
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И 
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ 

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ
ПО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от Oct-августа 2021 г. № S'
г. Калининград

Об исключении из Кадрового резерва 
Управления Россельхознадзора по Калининградской области

В соответствии с пунктами 51 и 52 части V Положения о кадровом резерве 
Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору и кадровых 
резервах территориальных управлений Федеральной службы по ветеринарному 
и фитосанитарному надзору, утвержденного приказом Россельхознадзора от 
11 декабря 2017 г. № 1189, п р и к а з ы в а ю:

исключить из кадрового резерва Управления:
- Кульбида Галину Васильевну, назначенную на вакантную должность 

федеральной государственной гражданской службы старшего специалиста 1 разряда 
отдела государственной службы, кадров и делопроизводства;

- Миленькую Станиславу Игоревну, назначенную на вакантную должность 
федеральной государственной гражданской службы главного специалиста-эксперта 
отдела государственной службы, кадров и делопроизводства;

- Панус Наталью Георгиевну, назначенную на вакантную должность 
федеральной государственной гражданской службы заместителя начальника отдела 
государственной службы, кадров и делопроизводства;

- Алексееву Елену Владиславовну, Федорову Ольгу Чесовну -  в связи с 
расторжением служебного контракта по инициативе гражданского служащего и 
увольнением с государственной гражданской службы.

Руководитель

34702


